MUNICIPIO DE PANCAS

Secretaria Municipal de Educação
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL “SANTA LUZIA”

Rua Adir da Silva, 227, Centro, Pancas –
ES. Tel.: 3726-1440 E-mail:

ceimsluzia@gmail.com

OFÍCIO Nº 47/2024                                                              Pancas – ES, 04 de Setembro de 2024

Da: Diretora do CEIM “Santa Luzia”
Élida dos Santos Ribeiro

À: Secretária Municipal de Educação de Pancas
Angela Maria Marchesini de Oliveira

Assunto: Quantitavo do cadastro reserva deste CEIM – Agosto/Setembro 24.

Senhora Secretária,

         Venho por meio deste informar à V.S.ª que até a presente data, este CEIM possui

cadastro reserva para matrícula de alunos, a saber:

TURMA  QUANTIDADE DATA DE SOLICITAÇÃO

BERÇÁRIO I 09

 25/06/2024

 03/07/2024

 05/07/2024

 17/07/2024

 26/07/2024

 29/07/2024

 30/07/2024

 06/08/2024

 03/09/2024

BERÇÁRIO II 02
 01/08/2024

 09/08/2024

Obs: Esclarecemos que semanalmente realizamos contato com as famílias dos

alunos faltosos para saber o motivo das faltas ou se há desistência da vaga.

Atenciosamente,

Élida dos Santos Ribeiro
Diretora do CEIM “Santa Luzia”

Decreto nº 7958/2023

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.pancas.es.gov.br/ C
have: 1d9514cb-f0e0-451d-a8f9-1cadd715591c

O
fício N

º 000353/2024
Pág. 1

mailto:ceimsluzia@gmail.com

	CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL “SANTA LUZIA”
	Da: Diretora do CEIM “Santa Luzia” Élida dos Santos Ribeiro

		2024-09-04T08:32:42-0300
	ELIDA DOS SANTOS RIBEIRO